



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 1 ARALIK 2017

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

HAFTASONU ÇALIŞMALARİ SIRASINDA AÇIK CAFE

Cumartesi günleri öğrencilerimizi haftasonu çalışmalarına getiren velilerimizin yararlanabilmesi için Coffee Break Cafe açık olacaktır. Arzu eden velilerimiz çocuklarını doğu kampüs giriş kapısına yakın bu cafede de bekleyebilirler.

SERVİS PARK ALANI

Hafta içi çalışmalarımız 17:20'ye kadar devam ettiği ve ardından öğrencilerimiz servis park alanındaki servislere bindikleri için velilerimizin araçları ile servis park alanına girmemelerini rica ediyoruz.

HALK OYUNLARI ÇALIŞMASI

Sadece Halk Oyunları ekibimize yarışma hazırlığı dolayısıyla 4, 6, 11 ve 13 Aralık tarihlerinde okul sonrası ek çalışmalar planlanmıştır. Belirtilen tarihler hafta içi ve hafta sonu çalışmalarının olmadığı tarihler olduğundan etkinlik çıkışı servis de olmayacaktır. Halk Oyunları çalışmasına katılacak öğrencilerimizin 17:20'de velileri tarafından alınmaları gerekmektedir.

ARALIK AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ

04 ARALIK	<ul style="list-style-type: none">Okul Öncesi 2, İlkokul 1, 2, 3, 4. Sınıflar 3.Sorgulama Ünitesi Başlangıcı1.Sınıflar için Sağlıklı Beslenme Sunumu Yer : ÇAS 08:20-09:10Okul Öncesi 2 için Sağlıklı Beslenme Sunumu Yer : ÇAS 09:10-09:30
05 ARALIK	<ul style="list-style-type: none">Okul Öncesi 1 için Sağlıklı Beslenme Sunumu Yer : ÇAS 14:40-15:00
06 ARALIK	<ul style="list-style-type: none">4.Sınıf Öğrencilerine Sergi Tanıtım ToplantısıPYP Sergi Çalışmaları 5
08 ARALIK	<ul style="list-style-type: none">Okul Öncesi 2, İlkokul 1, 2, 3, 4. Sınıflar Gelişim Raporlarının Yayınlanması
09 ARALIK	<ul style="list-style-type: none">İlkokul Veli Toplantısı 09:00-15:00



2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM VELİ TOPLANTISI

Sayın Velilerimiz, Öğretmenlerimizden gelecek bireysel görüşme randevu saati mesajlarınızı lütfen kontrol ediniz.

	OÖ1 ve OÖ2	1. ve 2. SINIFLAR	3. ve 4. SINIFLAR
09:00-09:30	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
09:30-10:00	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:00-10:20	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:30-11:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:00-11:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:30-12:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
12:00-13:00	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI
13:00-13:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu
13:30-14:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
14:00-14:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
14:30-15:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler



ETKİNLİKLERİMİZ

BAŞÖĞRETMEN MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ZİYARET

24 Kasım Cuma günü IDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi öğretmenleri olarak Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ü Anıtkabir'de ziyaret ettik.



BARIŞ ŞENLİĞİ

1.Sınıflar olarak "Farklı fikirlerin bulunduğu dünyamızda barış içinde yaşamamızı sağlayan yollar vardır." ana fikrinden yola çıkarak hazırladığımız ünitemiz boyunca yapılan çalışmaların sergilendiği "Barış Şenliğini" büyük bir heyecanla tamamladık. 2. ve 3. sınıf öğrencilerimize katılımları için çok teşekkür ederiz.





PROFESYONEL GELİŞİM GÜNÜ

Öğretmenlerimiz Ağustos ayında aldıkları Matematik Öğretimi Çalıştayında edindikleri bilgiler ışığında planladıkları çalışmalarını diğer zümrelerle paylaştılar. Farklı matematik uygulamaları üzerine paylaşımların olduğu sunum katılımcılar için faydalı oldu.



Müzik öğretmenimiz Gökhan Kalender 9-12 Aralık 2017 tarihleri arasında katıldığı I. Uluslararası Kodaly Müzik Eğitimi Günleri "Sınıf Müzik Eğitimi Uygulamaları" konulu eğitimi okulumuz öğretmenleri ile paylaştı. Zoltan Kodaly Boshkoff'ın, "Müzik herkes içindir; öğretmenler, müziği ve müzik yapmayı öğrencilerin hayatının ayrılmaz bir parçası olması yönünde geliştirmelidirler" felsefesine atıfta bulunulan sunumda öğretmenlerimiz oldukça aktiftiler.



İngilizce Öğretmenlerimiz, Elna Coetzer ile İngilizce okuma becerilerini geliştirici çalışmalar üzerine bir çalıştaya katıldılar. Yine aynı grup ve eğitmen, profesyonel gelişim günü programlarına İngilizce'de kafiyeli sözcükler üzerine çalışmanın önemi ve yapılabilecek etkinlikler üzerine bir çalıştay ile devam ettiler.



Yine İngilizce Öğretmenlerimiz, Genel Koordinatörümüz John O'Dwyer tarafından yürütülen 'Theory of Knowledge' çalıştayına katıldılar. 'Ne bildiğimizi nasıl biliyoruz?' sorusu üzerine temellendirilen çalıştayda bilgi alanları ve öğrenme biçimleri üzerine tartışmalar yürütüldü.



Okul Öncesi grubu öğretmenleri Finlandiya Eğitim modelinin anlatıldığı sunuma katılırken, yeni ünitelere ilişkin mateteryaller üretttiler.

Ayrıca, tüm öğretmenlerimiz iş güvenliği uzmanımız Melih Can Çivril'den İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi aldılar.



EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...